
 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto 

São Carlos, Capital da Tecnologia 
 

Setor de Contratos e Licitações  

 

Avenida Getúlio Vargas, 1500 – Jardim São Paulo – CEP: 13570-390 – SÃO CARLOS – SP  

AVISO DE NOVA DATA - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2018 - PROCESSO N° 1772/2018 

Objeto: Contratação de plano de seguro de vida/acidente em grupo para os servidores do SAAE 

São Carlos, conforme edital e seus anexos.  

Comunicamos que o certame será realizado em nova data: abertura das propostas às 9h do dia 

13/07/2018 e início da sessão de disputa às 10h do dia 13/07/2018 (horário de Brasília), 

permanecendo inalteradas as demais condições do edital. 

São Carlos, 25 de junho de 2018. 

Setor de Contratos e Licitações 


